
平成 28年 11月 1日

位各

公益財団法人

理 事 長

溶接接合工

野 本
(東京大学名

木 原 賞 受 賞 候 補 者 推 薦 依 頼の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当振興会の運営に関しましては、格別のご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し

上げます。

さて、当会ではその主事業として、故木原 博 東京大学名誉教授のご功績を顕彰し、その

ご意志を継承して、平成 3年度に標記の賞を設け、将来が期待される若手の研究者、技術

者に贈塁してまいりました。
つきましては、下記により平成 28年度木原賞の受賞候補者を募集いたしますので、別紙推

薦書によりご推薦下さるようお願い申し上げます。

敬具

言己

1.受賞対象者

溶接接合工学の研究並びに技術の向上に尽力し、将来が期待される新進気鋭の研究

並びに技術者とし、本会会員に限らない。

なお、平成 29年 1月 で満 37歳 以上の方は、対象外と致します。

2推 薦者

本会会員会社及び本会理事会が認める関連団体、並びに本会理事とする。

3推 薦の手続き

添付の推薦用紙 (別 途 下記ホームページにも掲載 )に所定の事項を記入し(パソコン、

ワープロ印字 )、 公益財団法人溶接接合工学振興会理事長宛に提出する。

4.推薦書の提出期限

平成 28年 12月 20日

同封文書

1)木原賞に関する規定

2)木原賞に関する内規

3)平成 28年度木原賞受賞候補者推薦用紙

4)木原賞受賞者名簿

尚、本件に関するお問い合わせ及び推薦書の送付は当振興会にお願いいたします。

以上


